Wojskowego Oddział Regionalny w Bydgoszczy, ul. Gdańska 163a, 85-915 Bydgoszcz 

postanawia: 

1.       zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

NETtech Sp. z o.o., ul. Gajowa 85, 85-087 Bydgoszcz kwoty  15 000 zł   

(słownie: piętnaście tysięcy złotych, zero groszy).